manutenzione in cui versa l’immobile, come riferito e accertato durante i sopralluoghi 

eseguiti, allo stato attuale non è occupato da nessuno anche se al suo interno sono stati 

rinvenuti alcuni materiali e attrezzature edili accatastate. 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO PER IL LOTTO UNICO: Euro 

15.755,00 (Euro Quindicimilasettecentocinquantacinque/00), oltre IVA se dovuta. 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, 

un'offerta minima di acquisto minore del prezzo base, purché in misura non 

eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 11.816,00 oltre iva se